Mozliwo$¢ dofinansowania

MODERN BARBER / FADE GAME 9 000,00 PLN brutto
Numer ustugi 2024/05/28/124056/2164793 9 000,00 PLN  netto
180,00 PLN brutto/h
w 180,00 PLN netto/h
OGARNIJ.TO
organizacja szkoler © Szczecin / stacjonarna
i eventéw PIOTR & Ustuga szkoleniowa
PAWELEC ® 50h
* % % kK B 05.07.2024 do 14.07.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Adresatami szkolenia sg fryzjerzy, ktérzy chcg poszerzyé i
usytsematyzowac wiedze oraz umiejetnosci z zakresu barberingu. Jest to
ono skierowane do wszystkich adeptéw sztuki fryzjerskiej, ktérzy wigza
swojg przysztos¢ z zawodem barbera. Wszystkie osoby przystepujace do
Grupa docelowa ustugi szkolenia posiadajg juz odpowiednie kwalifikacje zawodowe oraz
doswiadczenie w branzy fryzjersko - kosmetycznej. Dzieki
kompleksowemu podejsciu, uczestnicy szkolenia sg przygotowani do
samodzielnej pracy w salonach fryzjerskich oraz zatozenia wtasnej

dziatalnosci.
Minimalna liczba uczestnikow 2
Maksymalna liczba uczestnikéw 15
Data zakonczenia rekrutacji 04-07-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 50

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Gtéwnym celem szkolenia MODERN BARBER / FADE GAME jest wyposazenie uczestnikow w kompleksowg wiedze i
umiejetnosci niezbedne do profesjonalnego wykonywania zawodu barbera. Program szkolenia obejmuje teoretyczne i
praktyczne aspekty pracy w branzy fryzjerskiej, skupiajgc sie na technikach strzyzern meskich, modelowania brody i
wasOw oraz pielegnacji wtoséw i zarostu.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik w swej pracy wykorzystuje
wiedze na temat rodzajéw fryzur
meskich.

Uczestnik postuguje sie wiedza
dotyczaca strzyzen meskich, stylizacji

fryzur oraz pielegnacji wtoséw i zarostu.

Uczestnik wykonujac strzyzenia
korzysta ze zdobytej wiedzy na temat

ksztattu twarzy i gtowy oraz typu wtosa.

Uczestnik stosuje wiedze z zakresu
wykonywanych ustug i stosowanego w
tym celu sprzetu.

Uczestnik w kontaktach z klientem
wykorzystuje swa wiedze na temat
komunikaciji interpersonalne;j.

Kryteria weryfikacji

Uczestnik wymienia i charakteryzuje
rodzaje fryzur meskich.

Uczestnik wykonuje jedna ze
wskazanych fryzur - SLICK BACK,
FRENCH CROPSIDE PART,QUIFF

Uczestnik omawia etapy strzyzen
meskich, wskazuje sposoby wykonania
stylizacji i przeprowadzania zabiegéw
pielegnacyjnych.

Uczestnik wykonuje wskazang
stylizacje czy zabieg pielegnacyjny.

Uczestnik charakteryzuje rodzaje
ksztattéw twarzy i gtowy oraz wskazuje
typy wiosa.

Uczestnik wykonuje wskazane
strzyzenie, dobierajac je do ksztattu
twarzy i typu wiosa.

Uczestnik wymienia i omawia rodzaje
ustug barberskich. Wskazuje jakiego
sprzetu i narzedzi nalezy uzy¢, by
przeprowadzane zabiegi barberskie byty
efektowne.

Uczestnik wykonuje wskazana ustuge,
dobierajac do niej odpowiedni sprzet
barberski.

Uczestnik charakteryzuje poszczegéine
etapy pracy z klientem — od momentu
wejscia do salonu, po etap kocowy —
wykonanie fryzury i pielegnacje zarostu.

Uczestnik rozpoznaje oczekiwania
konkretnego klienta przed wykonaniem
ustugi.

Metoda walidacji

Wywiad ustrukturyzowany

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad ustrukturyzowany

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad ustrukturyzowany

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad ustrukturyzowany

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad ustrukturyzowany

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Efekty uczenia sie

Uczestnik w swej codziennej pracy
bazuje na wiedzy dotyczace;j
kosmetykoéw do pielegnacji i stylizacji
wloséw oraz skoéry gtowy i twarzy.

Kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

Uczestnik wskazuje na co zwracaé
uwage podczas doboru kosmetykéw do
poszczegdlnych zabiegéw barberskich.

Uczestnik dobiera preparaty do
pielegnacji wtoséw i zarostu na
podstawie przeprowadzonej diagnozy
wtosoéw, skéry gtowy i twarzy.

Metoda walidacji

Wywiad ustrukturyzowany

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Kwalifikacje zarejestrowane w Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji

Kwalifikacje

Kod kwalifikacji w Zintegrowanym Systemie

Kwalifikacji

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest

zarejestrowany w BUR

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujacego

Wykonywanie ustug barberskich

13967

Stowarzyszenie Dolnoslaski Inkubator Przedsiebiorczosci

Tak

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

Dzien | - ZAWOD: BARBER

¢ Organizacja stanowiska pracy BHP w pracy barbera

e Narzedzia i przybory barberskie

e Kosmetyki i preparaty, ktére warto wykorzystywac¢ w pracy

¢ Rodzaje ksztattéw gtowy i twarzy — co uwypukli¢, a co zatuszowac?

e Dobér fryzury do typu wiosa

e Techniki strzyzen, nadawanie tekstury, budowanie ksztattu oraz wykanczanie fryzury

Dzien Il - LONGTRIM,UNDERCUT, POMPADOUR

¢ Troche historii...
e Charakterystyczne elementy fryzury

Stowarzyszenie Dolnoslgski Inkubator Przedsiebiorczosci

e Look & learn - Fryzura pokazowa wykonywana przez instruktora z objasnieniem zastosowanych technik strzyzenia

e Samodzielne strzyzenia na modelach



e Omowienie pracy kazdego uczestnika — uwagi, wskazowki
e Wizerunek firmy w sieci — podstawy marketingu

Dzien IIl - MESSY HAIR, MULET i jego fantazyjne wariacje

¢ Troche historii...

e Charakterystyczne elementy fryzury

e Look &learn - Fryzura pokazowa wykonywana przez instruktora z objasnieniem zastosowanych technik strzyzenia
e Samodzielne strzyzenia na modelach

e Omowienie pracy kazdego uczestnika — uwagi, wskazoéwki

¢ Przygotowanie do egzaminu

e Wizerunek firmy w sieci — podstawy fotografii

Dzien IV - SLICK BACK, FRENCH CROP

¢ Troche historii...

e Charakterystyczne elementy fryzury

e Look & learn - Fryzura pokazowa wykonywana przez instruktora z objasnieniem zastosowanych technik strzyzenia
e Samodzielne strzyzenia na modelach

e Omdwienie pracy kazdego uczestnika — uwagi, wskazéwki

¢ Przygotowanie do egzaminu

Dzien V - SIDE PART, QUIFF

¢ Troche historii...
e Charakterystyczne elementy fryzury

e Look & learn - Fryzura pokazowa wykonywana przez instruktora z objasnieniem zastosowanych technik strzyzenia
e Samodzielne strzyzenia na modelach

¢ Omowienie pracy kazdego uczestnika — uwagi, wskazowki
¢ Przygotowanie do egzaminu

Dzien VI - EGZAMIN

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 33

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

L Prowadzacy L, . , . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia

Organizacja Josef

stanowiska pracy Muhammed 05-07-2024 09:00 10:00 01:00
BHP w pracy Yusuf

barbera

PPEE) Narzedzia i Josef

przybory Muhammed 05-07-2024 10:00 11:00 01:00
barberskie Yusuf

EPEE) Kosmetyki

i preparaty, ktére Josef
warto Muhammed 05-07-2024 11:00 12:00 01:00
wykorzystywaé w Yusuf

pracy



Przedmiot / temat
zajec

Rodzaje

ksztattow gtowy i
twarzy - co
uwypukli¢, a co
zatuszowacé?

Dobor

fryzury do typu
wlosa

@XD) Techniki

strzyzen,
nadawanie
tekstury,
budowanie
ksztattu oraz
wykanczanie
fryzury

LONGTRIM,UNDE
RCUT,
POMPADOUR -
troche historii

Charakterystyczn
e elementy
fryzury

FFEE) Look &
learn - Fryzura
pokazowa
wykonywana
przez instruktora
z objasnieniem
zastosowanych
technik
strzyzenia

Samodzielne
strzyzenia na
modelach

Oméowienie pracy
kazdego
uczestnika -
uwagi,
wskazoéwki

Prowadzacy

Josef
Muhammed
Yusuf

Josef
Muhammed
Yusuf

Josef
Muhammed
Yusuf

Josef
Muhammed
Yusuf

Josef
Muhammed
Yusuf

Josef
Muhammed
Yusuf

Josef
Muhammed
Yusuf

Josef
Muhammed
Yusuf

Data realizacji
zajeé

05-07-2024

05-07-2024

05-07-2024

06-07-2024

06-07-2024

06-07-2024

06-07-2024

06-07-2024

Godzina
rozpoczecia

12:00

13:00

14:30

09:00

09:30

10:00

11:30

14:00

Godzina
zakonczenia

13:00

14:30

17:00

09:30

10:00

11:30

14:00

15:30

Liczba godzin

01:00

01:30

02:30

00:30

00:30

01:30

02:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Wizerunek

firmy w sieci -
podstawy
marketingu

MESSY

HAIR, MULET i
jego fantazyjne
wariacje - troche
historii

Charakterystyczn
e elementy
fryzury

D Look &

learn - Fryzura
pokazowa
wykonywana
przez instruktora
z objasnieniem
zastosowanych
technik
strzyzenia

Samodzielne
strzyzenia na
modelach

Oméowienie pracy
kazdego
uczestnika —
uwagi,
wskazowki

Przygotowanie
do egzaminu

Wizerunek

firmy w sieci -
podstawy
fotografii

SLICK

BACK, FRENCH
CROP - troche
historii

Prowadzacy

Josef
Muhammed
Yusuf

Josef
Muhammed
Yusuf

Josef
Muhammed
Yusuf

Josef
Muhammed
Yusuf

Josef
Muhammed
Yusuf

Josef
Muhammed
Yusuf

Josef
Muhammed
Yusuf

Josef
Muhammed
Yusuf

Josef
Muhammed
Yusuf

Data realizacji
zajeé

06-07-2024

07-07-2024

07-07-2024

07-07-2024

07-07-2024

07-07-2024

07-07-2024

07-07-2024

12-07-2024

Godzina
rozpoczecia

15:30

09:00

09:30

10:00

11:30

13:30

15:00

16:00

09:00

Godzina
zakonczenia

17:00

09:30

10:00

11:30

13:30

15:00

16:00

17:00

09:30

Liczba godzin

01:30

00:30

00:30

01:30

02:00

01:30

01:00

01:00

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Charakterystyczn
e elementy
fryzury

(EZED Look &

learn - Fryzura
pokazowa
wykonywana
przez instruktora
z objasnieniem
zastosowanych
technik
strzyzenia

23733
Samodzielne
strzyzenia na
modelach

Omowienie pracy
kazdego
uczestnika —
uwagi,
wskazowki

Przygotowanie
do egzaminu

WFEN SIDE
PART, QUIFF -
troche historii

Charakterystyczn
e elementy

fryzury

Look &

learn - Fryzura
pokazowa
wykonywana
przez instruktora
z objasnieniem
zastosowanych
technik
strzyzenia

Prowadzacy

Josef
Muhammed
Yusuf

Josef
Muhammed
Yusuf

Josef
Muhammed
Yusuf

Josef
Muhammed
Yusuf

Josef
Muhammed
Yusuf

Josef
Muhammed
Yusuf

Josef
Muhammed
Yusuf

Josef
Muhammed
Yusuf

Data realizacji
zajeé

12-07-2024

12-07-2024

12-07-2024

12-07-2024

12-07-2024

13-07-2024

13-07-2024

13-07-2024

Godzina
rozpoczecia

09:30

10:00

11:30

13:30

15:00

09:00

09:30

10:00

Godzina
zakonczenia

10:00

11:30

13:30

15:00

17:00

09:30

10:00

11:30

Liczba godzin

00:30

01:30

02:00

01:30

02:00

00:30

00:30

01:30



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec
. Josef
Samodzielne
L Muhammed
strzyzenia na
Yusuf
modelach
Omowienie prac
kazd pracy Josef
azdego
9 ] Muhammed
uczestnika -
R Yusuf
uwagi,
wskazowki
Josef
Przygotowanie Muhammed
do egzaminu Yusuf
Egzamin -
czesé -
teoretyczna

KEPEE) Egzamin -
czes¢ praktyczna

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
13-07-2024 11:30
13-07-2024 13:30
13-07-2024 15:00
14-07-2024 09:00
14-07-2024 10:30

Cena

9 000,00 PLN

9 000,00 PLN

180,00 PLN

180,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

1200,00 PLN

1200,00 PLN

Godzina
zakonczenia

13:30

15:00

17:00

10:30

19:00

Liczba godzin

02:00

01:30

02:00

01:30

08:30



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Josef Muhammed Yusuf

‘ ' Dyplomowany stylista, swojg przygode z fryzjerstwem zapoczagtkowat 20 lat temu. Na co dzien
czynny fryzjer damski /barber oraz edukator w akademii szkoleniowej Szczecina Hairdresser &
Barbering Academy. Cieszy sie uznaniem oraz poszanowaniem zaréwno ws$réd zadowolonych
klientow, jak i uczestnikdw szkolen, ktére prowadzi. Prekursor barberingu w wojewdédztwie
zachodniopomorskim. Zapytany ,w czym tkwi jego sukces” odpowiada: "jestem peten pokory do
wykonywanego zawoduy, a do potrzeb kazdego klienta/ uczestnika szkolen podchodze
indywidualnie, z bardzo duzym zaangazowaniem. Cechuje mnie ciggta che¢ rozwoju.”

Josef jest osobg otwartg, towarzyska oraz bardzo empatyczna.

Cztowiek artysta, kocha sztuke w przer6znej odstonie - od malarstwa, rzezbiarstwa po muzyke,
mode oraz architekture. Wszelkie elementy twoérczosci artystycznej wykorzystuje w swojej
codziennej pracy. Kazdy ksztatt, linia oraz kolor ma dla niego znaczenie. Perfekcjonista w kazdym
calu. Podaza za nowymi trendami, tworzy unikatowe techniki we fryzjerstwie.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik otrzymuje materiaty dydaktyczne oraz skrypt szkoleniowy.

Adres

ul. Tyniecka 28a
71-019 Szczecin

woj. zachodniopomorskie

Szkolenie odbedzie sie w Akademii Szkoleniowej Ogarnij.to.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail piotr.pawelec87@wp.pl

Telefon (+48) 695 506 985

Piotr pawelec



